
Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 80SD000027 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK (2019) 
vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 42767377
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „PD Dl Oprava AB vozovky v km 342 - 354 P+L 80SD000027“, v souladu 
s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže 
předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

JGK advokáti v. o. s. IČO: 07536941
28. října 438/219 

709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Zajištění právního poradenství, 
zabezpečení výkonu odborného 
personálu -  osoby poskytující 
právní poradenství „právník“

TECHNICKÉ SLUŽBY 
OCHRANY OVZDUŠÍ 
OSTRAVA spol. s r.o.

IČO: 49606123
Janáčkova 1020/7 

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Zajištění projekčních prací a 
činností v oboru rozptylové studie, 
činnost osoby zajišťující odbornou 
způsobilost při zpracování 
rozptylových studií.
Zpracování rozptylové studie 
případně aktualizace a prověření 
rozptylové studie

Ing. arch. IČO: 12145581
Výholec 1145/17 

624 00 Bmo-Komín

Zajištění komplexních projekčních 
prací v oboru pozemních staveb

PUTTNER, s r.o. IČO: 25552953
Šumavská 416/15 

602 00 Brno

Zajištění komplexních projekčních 
prací v oboru technologická 
zařízení staveb, především 
vypracování dílčích částí 
projektové dokumentace řady 400 
a technicko-konzultační 
součinnost



GB-geodezie, spol. s r.o. IČO: 26271044
Tuřanka 1521/92b 

627 00 Brno

Zajištění komplexních 
zeměměřičských činností 
v rozsahu geodetického 
polohopisného a výškopisného 
zaměření, ověřování výsledků, 
součinnost při ověření záborového 
elaborátu, vypracování 
geodetického koordinačního 
výkresu, technicko-konzultační 
součinnost

Ekopontis s.r.o. IČO: 3866866
Cejl 43 

602 00 Brno

Zajištění komplexních činností 
v oboru posuzování vlivů stavby 
na životní prostředí, součinnost při 
koordinaci zpracovatelů 
podkladových studií, technicko- 
konzultační součinnost

MIKROAREA, s.r.o. IČO: 25398865
Nákladní 436/30 

746 01 Opava - Město

Zajištění činností v oboru 
zeměměřické činnosti

2



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 80SD000027 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost Morava -  RD PP pro provoz a údržbu PK (2019) 
vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 42767377
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto zhotovitel veřejné zakázky na služby „PD Dl Oprava AB vozovky v km 342 - 354 P+L 80SD000027“, (dále 
jen zhotovitel"), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci 
Smlouvy, „80SD000027“, (dále ien..služba").

Funkce1
osoba provádějící koordinaci celého projektu -  HIP
akce_____________________________________
osoba provádějící koordinaci celého projektu -  HIP
akce_____________________________________
osoba provádějící koordinaci celého projektu -  HIP
akce_____________________________________
osoba zodpovědného projektanta v obom dopravní
stavby____________________________________
osoba zodpovědného projektanta v obom dopravní
stavby____________________________________
osoba zodpovědného projektanta v obom dopravní
stavby____________________________________
osoba zodpovědného projektanta v obom pozemní
stavby____________________________________
osoba zodpovědného projektanta v obom mosty a
inženýrské konstrukce_______________________
osoba zodpovědného projektanta v obom mosty a
inženýrské konstrukce_______________________
osoba zodpovědného projektanta v obom mosty a
inženýrské konstrukce_______________________
osoba zodpovědného projektanta v obom mosty a
inženýrské konstrukce_______________________
osoba zodpovědného projektanta v obom mosty a
inženýrské konstrukce_______________________
osoba zodpovědného projektanta v obom
technologická zařízení staveb_________________
osoba zodpovědného projektanta v obom stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
osoba zodpovědného projektanta v obom stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
osoba zodpovědného projektanta v obom stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
osoba zodpovědného projektanta v obom 
geotechnika_______________________________

Příjmení1 Jménoi

osoba provádějící zeměměřické činnosti

3



osoba provádějící zeměměřické činnosti
osoba provádějící posuzování vlivů na životní
prostředí_________________________________
osoba provádějící posuzování vlivů na životní 
prostředí_________________________________
osoba projektanta v obom inženýrská geologie
osoba hlavního koordinátora inženýrských činnosti

osoba zajišťující inženýrskou činnost

osoba poskytující právní poradenství „právník“

l ) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho nabídce na

veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací", 01PU-003737.

4



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 80SD000027 objednatele

VZOR

PREDAVACI PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 80SD000027 

Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]
ISPROFIN/1SPROFOND: 500 125 0002

Název související veřejné zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz a údržbu pozemních komunikací:

PD Dl Oprava AB vozovky v km 342 - 354 P+L

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby 

(dále jen „Objednatel"), 

a

jméno/název: [doplní zhotovitel]

se sídlem: [doplní zhotovitel]

IČO: [doplní zhotovitel]

Pověřená osoba Zhotovitele k předám služby [doplní zhotovitel]

(dále jen „Zhotovitel")

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokmnentaci vztahující se k Plnění:
[bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Obj ednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud se 
nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro Objednatele a 
dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Brně dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]

5


